

BAL ELEKTRYKA 2023 W ODDZIALE BIAŁOSTOCKIM SEP

Po dwóch latach przerwy spowodowanej pandemią, Zarząd Oddziału Białostockiego SEP postanowił o organizacji kolejnej, 52. edycji tradycyjnego Balu Elektryka 2023. Komitet organizacyjny w składzie: kol. Robert Pruszyński, kol. Paweł Mytnik, pod wodzą kol. Bogumiły Pawluk z zaangażowaniem przystąpił do działania. W efekcie bal odbył się 4 lutego 2023 roku, tym razem w Hotelu „3 Trio” w Białymstoku i zgromadził 110 osób.

Na wstępie uczestników Balu Elektryka 2023 powitał prezes Oddziału Białostockiego SEP kol. Paweł Mytnik. Wyraził radość, że po dwóch latach zastoju w działalności integrującej środowisko białostockich elektryków, spowodowanego ograniczeniami pandemicznymi, ponownie mogą oni spotkać się, tym razem na tradycyjnym oddziałowym balu. Przekazał wszystkim życzenia dobrej zabawy i wyraził nadzieję na ponowne spotkanie za rok. Szczególnie takie życzenia przekazał obecnemu na sali nestorowi białostockich Bali Elektryka 90-letniemu kol. Dymitrowi Naliwajko, który uczestniczył we wszystkich edycjach, a wiele z nich w przeszłości współorganizował.

Zaraz po spożyciu smacznego poczęstunku, bardzo sprawnie zaserwowanego przez obsługę kelnerską, uczestnicy imprezy przystąpili do wesołej zabawy w rytm muzyki serwowanej przez prezentera muzycznego Kubę Pilata, który doskonale wyczuwał nastój i oczekiwania tańczących. W trakcie dwóch przerw na serwowane posiłki organizatorzy przeprowadzili dwie edycje loterii fantowej, która wzbudziła spore emocje wśród obecnych. Część fantów na rzecz loterii przekazała firma PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok.

Bal Elektryka 2023 skończył się nad ranem dnia następnego. W ocenie uczestników był on bardzo udany, za co należą się słowa podziękowania zarówno organizatorom, jak i obsłudze. Na odchodne uczestnicy deklarowali już swój udział w przyszłorocznej edycji Balu Elektryka 2024, organizowanego przez Oddział Białostocki SEP.

opracowanie i zdjęcia:

Paweł Mytnik Oddział Białostocki SEP













